
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2022 № 797-п 
г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ивановской области от 06.12.2017 № 455-п «Об утверждении 
государственной программы Ивановской области «Развитие 

культуры и туризма в Ивановской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлениями Правительства Ивановской области 
от 03.09.2013 № 358-п «О переходе к формированию областного бюджета 
на основе государственных программ Ивановской области», от 23.03.2016 
№ 65-п «О формировании, предоставлении и распределении субсидий из 
областного бюджета бюджетам муниципальных образований Ивановской 
области» Правительство Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области 
от 06.12.2017 № 455-п «Об утверждении государственной программы 
Ивановской области «Развитие культуры и туризма в Ивановской 
области» следующие изменения:

в приложении к постановлению:
в приложении 2 к государственной программе Ивановской области 

«Развитие культуры и туризма Ивановской области»:
1. В строке «Объем ресурсного обеспечения подпрограммы» 

раздела 1 «Паспорт подпрограммы»:
подраздел «Департамент внутренней политики Ивановской 

области:» изложить в следующей редакции:
«Департамент внутренней политики Ивановской области: 
общий объем бюджетных ассигнований:
2018 год - 440000,00 руб.;
2019 год - 140000,00 руб.;
2020 год - 140000,00 руб.;
2021 год - 40000,00 руб.;
2022 год - 40000,00 руб.;

consultantplus://offline/ref=5C8ED42007FF760BA6FE72B84308F48961B44671EB03E799840400C40305B58C0D3516BE9718BBBE60CF78BB4C8E7A1D96F6C4B8FB71E8C115C6C126w1VCN


2023 год - 140000,00 руб.;
2024 год - 140000,00 руб.;
- областной бюджет:
2018 год - 440000,00 руб.;
2019 год - 140000,00 руб.;
2020 год - 140000,00 руб.;
2021 год - 40000,00 руб.;
2022 год - 40000,00 руб.;
2023 год - 140000,00 руб.;
2024 год - 140000,00 руб.;».
2. В таблице раздела 4 «Ресурсное обеспечение мероприятий 

подпрограммы»:
2.1. В строке «Подпрограмма, всего:» строку «Департамент 

внутренней политики Ивановской области:» изложить в следующей 
редакции:_______________________________________________________

« Д е п а р т а м е н т
в н у т р е н н е й
п о л и т и к и
И в а н о в с к о й
о б л а с т и

4 4 0 0 0 0 ,0 0 1 4 0 0 0 0 ,0 0 1 4 0 0 0 0 ,0 0 1 4 0 0 0 0 ,0 0 4 0 0 0 0 ,0 0 1 4 0 0 0 0 ,0 0 1 4 0 0 0 0 ,0 0 »

2.2. В строке 6.1 строку «Департамент внутренней политики 
Ивановской области:» изложить в следующей редакции:

« Д е п а р т а м е н т
в н у т р е н н е й
п о л и т и к и
И в а н о в с к о й
о б л а с т и

1 0 0 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 0 0 ,0 0 »

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский


